

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Sukov

Okres

Medzilaborce

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

264,46

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

5 264,46

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	funkia (Hosta)	2	ks	6,45	12,90
2	Echinacea (Echinacea)	6	ks	8,80	52,80
3	šalvia (Salvia)	3	ks	4,30	12,90
4	levanduľa (Lavandula sp.)	3	ks	4,50	13,50
5	borievka obyčajná (Juniperus communis)	3	ks	11,50	34,50
6	borievka rozprestretá (Juniperus horizontalis)	5	ks	11,30	56,50
7	skalníky (Cotoneaster sp.)	5	ks	4,10	20,50
8	tavoľa kalinolistá (Physocarpus opulifolius)	8	ks	11,00	88,00
9	dráč (Berberis)	3	ks	6,60	19,80
10	trojpuk (Deutzia sp.)	3	ks	11,00	33,00
11	zlatý dážď (Forsythia)	12	ks	7,30	87,60
12	orgován (Syringa vulg.)	2	ks	29,00	58,00
13	javor horský (Acer pseudoplatanus)	1	ks	43,00	43,00

14	breza (Betula)	3	ks	32,00	96,00
15	lipa malolistá (Tilia sp.)	1	ks	35,00	35,00
16	lieska (Coryllus)	3	ks	28,00	84,00
17	plastový obrubník, klinec	15	ks	4,10	61,50
18	štiepka 80 l	20	ks	5,00	100,00
19	opory k stromom	7	ks	6,30	44,10
20	výkop jamky (do 150x150x150mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	42	ks	3,00	126,00
21	výkop jamky (300x300x300mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	14	ks	4,50	63,00
22	výkop jamky (500x500x500mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	7	ks	5,10	35,70
23	drevený prístesok (alfánok)	1	ks	2 530,00	2 530,00
24	betónová lavička s operadlom	1	ks	320,00	320,00
25	drevený odpadkový kôš	1	ks	210,00	210,00
26	odstránenie stariny	332	ks	0,19	63,08
27	zemina vrátane dovozu	10	m3	31,00	310,00
28	rozvoz zeminy	332	m2	0,75	249,00
29	zrovnanie terénu strojmi	332	m2	0,33	109,56
30	príprava plochy na výsev trávnik, odburinenie	332	m2	0,25	83,00
31	výsev trávnik, valcovanie	332	m2	0,16	53,12
32	trávníkové semeno, hnojvo	440	m2	0,36	158,40

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 264,46

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa